[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020                                  г. Невинномысск                                      № 1853
О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города Невинномысска от 15.10.2020 № 1625

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года            № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае» и на основании письма общества с ограниченной ответственностью строительной компании «НЕОН» от 11.11.2020 № 557, постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города Невинномысска от 15.10.2020 № 1625 «О временном прекращении движения транспортных средств», заменив слова «15 ноября 2020 года» словами                  «02 декабря 2020 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                     Р.Ю. Поляков